

Biežuń, dnia 22.08.2024 r.

Gmina Biežuń
Ul. Warszawska 2
09-320 Biežuń

PRZPiFP.271.1.14.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania nr PRZPiFP.271.1.14.2024 - prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) na zadanie pn. Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieżuniu

Zamawiający – Gmina Biežuń, informuje, że w dniu 21.08.2024 r. wpłynęły pytania do niniejszego postępowania. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 do pkt 25 i 26 załącznika nr 9 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie bariery ochronnej na dachu zabudowy pożarniczej z kompozytu z elementami relingu aluminiowego w którym od strony wewnętrznej znajdują się listwy LED oświetlające powierzchnię dachu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie bariery ochronnej na dachu zabudowy pożarniczej z kompozytu z elementami relingu aluminiowego w którym od strony wewnętrznej znajdują się listwy LED oświetlające powierzchnię dachu

Pytanie 2. do pkt 56 załącznik 9 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie obudowy kompozytowej wyciągarki zamiast pokrowca?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie obudowy kompozytowej wyciągarki zamiast pokrowca

Pytanie 3. do pkt 4 zał. Nr 1 do SWZ; do pkt 3.3 SWZ; do § 4 zał. Nr 3 do SWZ

Prosimy o doprecyzowanie kiedy Zamawiający wymaga dostarczenie świadectwa dopuszczenia CNBOP?

W SWZ w punkcie 3.3 Zamawiający wymaga przedłożenia aktualnego świadectwa dopuszczenia w dniu odbioru pojazdu.

Odpowiedź:

Na dzień składania ofert Wykonawca oświadcza (zgodnie z zapisem w formularzu ofertowym) że oferowany pojazd posiada aktualne ważne świadectwo dopuszczenia CNBOP do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej na terenie Polski.

Zamawiający wymaga przedłożenia aktualnego świadectwa dopuszczenia CNBOP w dniu odbioru pojazdu.

Pytanie 4. Do § 1 pkt 2 zał. nr 3 do SWZ oraz § 9 pkt 8 i 9 zał. nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby wykonawca wykonywał na własny koszt wszystkie czynności serwisowe wskazane w książkach serwisowych, instrukcjach obsługi czy też innych dokumentach dotyczących przedmiotowego samochodu obejmujących również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie?

Informujemy, że przeglądy podwozia w okresie gwarancji są płatne, a rezygnacja pokrywania ich przez wykonawcę przyczyni się do znaczącej obniżenia ceny oferty.

Informujemy, że przeglądy zabudowy wykonywane są bezpłatnie w okresie trwania gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian postanowień SWZ (projektu umowy) w tym zakresie.

Pytanie 5. do § 1 pkt 2 zał. nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści wykonywanie rocznych przeglądów serwisowych (wymaganych do zachowania gwarancji) w ASO producenta podwozia (dla podwozia) i w siedzibie Wykonawcy (dla zabudowy pożarniczej) ?

Informujemy, że nie ma możliwości wykonania rocznych przeglądów serwisowych wymaganych dla zachowania gwarancji w siedzibie użytkownika

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 1 pkt 2 zał. nr 3 (projektu umowy) W okresie objętym gwarancją WYKONAWCA zapewnia bezpłatne przeglądy serwisowe/okresowe zabudowy, podwozia oraz wyposażenia. Bezpłatny przegląd serwisowy zawiera dojazdy/przejazdy pracowników serwisu, robociznę, wszystkie pozostałe koszty niezbędne do wykonania czynności gwarancyjnych/serwisowych w tym materiały i części eksploatacyjne. Ww. przeglądy zgodnie z zalecaniami producenta.

Zapis ten nie wyklucza wykonywania przeglądów podwozia w autoryzowanym serwisie.

Zapisy projektu umowy nie wykluczają również możliwości wykonywania przeglądów gwarancyjnych zabudowy w siedzibie wykonawcy.

Zamawiający nie dokonuje zmian postanowień SWZ (projektu umowy) w tym zakresie.

Pytanie 6. do § 9 pkt 1 zał. nr 3 do SWZ: do § 9 pkt 8 i 9 zał. nr 3 do SWZ

W § 9 pkt 1 Zamawiający wymaga podania okresu gwarancji na cały przedmiot umowy podczas gdy nie podaje minimalnego okresu gwarancji na podwozie pojazdu natomiast punktuje okres gwarancji na zabudowę.

Prosimy o rozdzielenie zapisów dotyczących gwarancji osobno na zabudowę i podwozie pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ poprzez rozdzielenie zapisów dotyczących gwarancji. Ponadto Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ – formularz ofertowy poprzez rozdzielenie zapisów dotyczących gwarancji .

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający niniejszym zmienia treść SWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania i zamieszcza:

- modyfikacja załącznika nr 1 do SWZ - formularz ofertowy
- modyfikacja załącznika nr 3 do SWZ – projekt umowy